o Sertifikat

e-Guru.id No : 099/SM.02/EGURUID/111/2025

Abdul Mudjib, S. Ag., M. Pd.
MAN 1 Kota Pekalongan

sebagai Peserta

Seminar Nasional Akidah & Akhlak
sebagai Pondasi Hidup Maslahah

yang diselenggarakan oleh e-Guru.id pada tanggal :

10 Maret 2025

Semarang, 11 Maret 2025
Chief Executive Officer

Heri Trilugman BS, M.Kom, M.Pd




No.

Seminar Nasional Akidah & Akhlak
sebagai Pondasi Hidup Maslahah

Materi

Akidah & Akhlak sebagai Pondasi Hidup Maslahah

Diskusi dan Tanya Jawab

Jumlah Total Jam Pelajaran

Semarang, 11 Maret 2025

Narasumber

)4"\

Sumarti, S.E.l., M.E.

Jam Pelajaran (IP)

2JP

23JP

4JP

(1 )

ID Peserta : MzZYwNjJE2




